
‘'US ' - f

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou tolerancí k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.Iesycr.cz

PNS - Těžební činnost
2 . Výroba dříví na OM komplexní četou

Obchodní firma/název: ARBOLES kód zakázky: 223511
Sídlo/místo podnikání: Májová 1196,349 01 Stříbro název zakázky: DNS SÚJ Přimda KČ

Právní forma: s.r.o., číslo OJ: 223
IČO: 28045301 název OJ: Přimda
DIČ: CZ 280 453 01 číslo KŘ: 932

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní) KS v Plzni odd.C vložka 22626 název KŘ: Karlovy Vary
Bankovní spojení: 43-2250330247/0100 výměra [ha]: 12493

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení: Ing. Petr Meruňka, jednatel
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

1 932 650 Kč

cena výroby na OM 
cena souvisejících prací s výrobou dříví na OM

1 206 800 Kč 
725 850 Kč

http://www.lesycr.cz
http://www.Iesycr.cz


Ostatní informace
účastník:

IČO:

kód zakázky: 

název zakázky: 

název OJ:

ARBOLES
28045301
223511

DNS SÚJ Přimda KČ 
Přimda

LS Přimda: revír č. 1-Havran, 2-Huť, 3-Lesná, 4-Sedliště, 5-Pavlovice, 6-Bor, 7-Primda, 8-Rozvadov 

soupis oddělení: 101-828

Kontaktní osoba 

Zastoupení dřevin

SD výčet dřevin ve skupině dřevin

SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX, JD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX, DG 90

BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOR, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 5

MD MD, MDX 1

Listnaté tvrdé BK, JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU, DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, GER, OR, ORC, TR, BR, BRP, OL,
OLS, OLZ, HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX

3

Listnaté měkké TP, TPC, TPX, TPS, LP, LPV, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR 1

100

Stručný rozsah a omezení ZCHU, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli.
Na části Smluvní územní jednotky je CHKO Český les, součástí CHKO jsou maloplošná ZCHŮ, práce budou prováděny dle informací a podmínek uvedených v ZL 

Terény u veřejných komunikaci, železnice - silnice I třídy 

Stručný popis technologie:
+ těžba dřiví včetně vyďruhování a manipulace, dle ZL případné odkornění

+ přiblížení vytěženého dříví na lokalitu OM traktorem či vyvážecí soupravou, roztříděni vyrobených sortimentů a jejich uložení do skládek 

+ rozřezání neužítkové hmoty hroubí z těžené dřevní hmoty do max. dvoumetrových sekcí

Charakter těžby: roztroušená kůrovcová těžba, nahodilá těžba zlomů a vývratů. Práce budou zadávány podle výskytu nahodilých těžeb formou dílčích ZL 

odpovědným pracovníkem Objednavatele. Sortimentace dříví bude Zhotoviteli předána před vlastním započetím prací a může být v průběhu plnění zakázky průběžně 
upravována dle potřeby Objednavatele. Při podmínkách, které představují riziko škod na les. prostech a íes. doprav, síti může být práce na pokyn odpovědného 

pracovníka přerušena do odvolání.

Ž důvodu omezení daných certifikaci lesů PEFC je vyloučeno použití přípravků pro ochranu rostlin s účinným i látkami zařazeným i 

do kategorie la, lb dle klasifikace WHO, pokud existuje nákladově srovnatelný alternativní přípravek s jinou účinnou látkou, 

jakékoli použití vyloučeného přípravku, jakož i jeho náhrada v případě, že je jeho použití definováno v ostatních informacích, 

je podmíněno písemným souhlasem Lesů ČR.

Bližší definice ceníkových kódů Související práce:
361 i 6 vyhledání vyznačeného stromu a jeho zakrytí odvětvenými větvemi (směrové pokácení, odvětvení, zkrácení a přiblížení na požadované místo je součástí

ceníku výroby dříví na OM). Zhotovitel předá objednateli soupis lapáků s jejich pořadovými čísly, porosty a hmotami jednotlivých kusů-číselník dříví).

36112 vyhledání vyznačeného stromu bez odvětvení a bez zakrytí větvemi (směrové pokácení, odvětvení a případné zkrácení a přiblížení na požadované místo

ceníku výroby dříví na OM). Odvětvení se provádí po objednání asanace lapáku.
36140, '36320, 36420 odkornění bude provedeno ručně nebo mechanizovaně způsobem, který zamezí dokončení vývoje kůrovců

36160, 36330, 36430 chemická asanace dříví přípravky na ochranu rostlin včetně smáčedla dle aktuálního Seznamu povolených přípravků, rovnoměrně po celém

povrchu kmene v množství 5-7 litrů jíchy na 1 m3, koncentrace přípravku na horní hranici dle Seznamu povolených přípravků

36340, 36440 mechanické odkornění a postřik kůry a těžebních zbytků chemicky
58110, '58120, 58160 hodinové sazby mohou být použity pň asanaci vrcholkových zlomů, kdy bude ZL objednáno pokácení stojící částí kmene, 

případně odvětvení vrcholové části kmene charakteru hroubí

Hodinová sazba JMP, ruční práce a práce se zádovým postřikovačem může být použita pro práce vyžadující extrémní opatrnost s ohledem na BOZP, ohrožení zdraví a životů, 

nebezpečí škod na majetku. Jedná se o pracoviště, kde není možné uplatnit běžné výrobní postupy, práce je zde potřeba provádět s ohledem na uvedené podmínky 

pň spolupráci mezi jednotlivými prostředky mezi sebou.



Ceník souvisejících prací s výrobou dříví na OM

ARBOLES
28045301
223511

DNSSÚJ Přimda KČ 

Přimda

účastník: 

IČO: 

kód zakázky:

název zakázky: 

název OJ:

725 850 Kč

vyplní dodavatel

CK podvýkon MJ počet IVU
Maximální 

cena (Kč/MJ) cena (Kč/MJ)

36110 Lapáky - kladení - SM m3 400,000 140 120

36112 Lapáky - kladení - SM - ve větvích m3 100,000 120 120

36140 Asanace lapáků - SM - mechanická m3 50,000 350 350

36160 Asanace lapáků - chemická m3 450,000 220 160

36320 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická m3 50,000 350 350

36330 Asanace kůrovcového dříví - chemická m3 800,000 220 168

36340 Asanace kůrovcového dříví - SM - kombinovaná m3 50,000 400 400

36420 Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- mechanická m3 50,000 350 350

36430 Asanace kůrovcem ohroženého dříví - chemická m3 400,000 220 175

36440 Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- kombinovaná m3 50,000 400 400

58110 Ruční práce hod 150,000 200 199

58120 Práce s JMP hod 250,000 300 294

58130 Práce s traktorem hod 250,000 650 625

58160 Práce se zádovým postřikovačem hod 150,000 250 249



Ceník výroby dříví na OM
1 206 800 Kč

účastník:

IČO:

kód zakázky: 

název zakázky: 

název OJ:

ARBOLES

28045301
223511

DNS SÚJ Přimda KČ 

Přimda

Vyplní OJ

Sumář miíozuť/i ;íí3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté+Listnaté 22 do 300 20 20 30 90 100 100 Traktorová+ JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 301 -500 20 20 30 60 100 200 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 501 -1000 20 20 30 100 140 120 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 1001+ 10 20 20 40 60 80 Traktorová + JMP

Jehličnaté+Listnaté 33 do 300 20 20 30 30 30 30 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 301 -500 20 20 20 30 30 40 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 501-1000 20 20 20 30 40 40 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 1001+ 10 10 10 10 10 10 Kombinovaná + JMP

SViaximá1™ ooník výroby dříví na OIV1

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté+Listnaté 22 do 300 710 670 630 580 530 500 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 301 -500 730 690 650 600 550 520 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 501 -1000 750 710 670 620 570 540 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 1001+ 780 740 700 650 600 570 Traktorová + JMP

Jehličnaté+Listnaté 33 do 300 840 790 760 710 660 640 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 301 -500 860 810 780 730 680 660 Kombinovaná +JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 501 -1000 880 840 800 750 700 680 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 1001+ 900 860 820 770 720 700 Kombinovaná + JMP

Vyplní dodavatel
Ceník výroby dříví na OM_____________________ _________________________________________________________

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté+Listnaté 22 do 300 710 610 580 550 510 5G0 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 301 -500 730 650 600 550 520 520 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 501 -1000 750 680 620 580 550 540 Traktorová + JMP
Jehličnaté+Listnaté 22 1001+ 780 720 640 600 570 Traktorová + JMP

Jehličnaté+Listnaté 33 do 300 780 750 700 650 660 620 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 301-500 840 810 750 680 680 630 Kombinovaná + JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 501-1000 860 820 780 690 680 650 Kombinovaná +JMP
Jehličnaté+Listnaté 33 1001+ 880 850 800 750 700 690 Kombinovaná +JMP




